- ۳- ما در این جا به جهت اجتناب از تکرار مطالب، استدلال‌های متکلمان و فیلسوفان مذکور را بیان نمی‌کنیم و تنها به ذکر منابع اکتفا خواهیم کرد.

منابع

۱. ابن سینا، ابو علی حسین بن عبدالله، (۱۳۷۹ق)، الاشارات و التنبیها، مع شرح نصیرالدین الطوسی و قطب الدین الرازی، الجزء الثالث، تهران: مطبعة الحیدری.
۲. ----، (۱۳۸۰ق/۱۹۶۰م)، الشفاء (الهیات)، راجعه و قدم له ابراهیم مدکور، تحقیق الاب قنوتی و سعید زاید، القاهرة: الهیئة العامة لشؤون المطابع الامیریة. (افست ایران، قم: منشورات مکتبة آية الله العظمی المرعشی النجفی، ۱۴۰۴ق.)
۳. ----، (۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م)، النجاة، نقحه و قدم له ماجد فخری، بیروت: دارالآفاق الجدیدة، الطبعة الاولى.
۴. سهوردی، شهاب الدین یحیی، (۱۳۸۰)، پرتو نامه، (مجموعه مصنفات شیخ اشراق)، ج ۳، تصحیح، تحشیه و مقدمه سید حسین نصر، با مقدمه و تحلیل فرانسوی هانری کربن، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، چاپ سوم.
۵.